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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Termomodernizacja i wykorzystanie energii odnawialnej w obiektach uzytecznosci
publicznej na terenie Miasta Ustron — Termomodernizacja MDSS (docieplenie Scian)

Wplynely nastepujace zapytania do tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamowienia (dalej jako ,SIWZ'):

Pytanie nr 1:

Balustrady bedg mocowane do czota czy posadzki balkonow?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Balustrady beda mocowane do posadzki balkonow.

Pytanie nr 2:

346 m2 to nowa kostka, jak tak to jaka?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy przewiduje nowa kostke. W dokumentacii technicznej zastosowano kostke firmy Behaton.

Pytanie nr 3:

Ma zosta¢ usunieta cafa podbudowa 15cm i zrobiona nowa 7cm (pod kostke)?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Usuniecie catej podbudowy i zrobienie nowej 7cm.

Pytanie nr 4:
Styropian EPS 031 (wg.przedmiaru) ,czy EPS 040 (wg opisu technicznego)?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Grubosc¢ i rodzaj styropianu wg. przedmiaru robot.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze robét jest wymiana nawierzchni kostki brukowej natomiast nie ma wymiany krawgznikow. W zwigzku z
powyzszym prosze o uzupetnienie naktadow w przedmiarze lub wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Krawezniki pozostajg stare.
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Pytanie nr 6:

W opisie technicznym jest izolacja $cian fundamentowych od poziomu terenu do jednego metra, zatozenie saczek Fi 120
mm wraz z warstwa odsaczajaca, montaz 4 szt. studzienek Fi 600 kryte wiazem stalowym, w przedmiarze brak naktadow.
W zwiazku z powyzszym prosze o uzupetnienie naktadow w przedmiarze lub wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zakres ten zostat juz wykonany i nie jest objety niniejszym postepowaniem.

Pytanie nr 7:

W opisie technicznym jest demontaz i ponowny montaz instalacji odgromowej wraz badaniami. Proszg opisa¢ czy tylko
zwody pionowe czy cafa instalacja odgromowa. Ponadto w przedmiarze brak naktadow na te roboty. W zwigzku z
powyZzszym prosze o uzupetnienie naktadow w przedmiarze lub wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zwody wpuszczone zostaly w istniejace ocieplenie, w zwigzku z czym brak demontazu i montazu instalacji odgromowej.

W opisie technicznym jest na cokole budynku osadzi¢ listwy drewniane do umocowania styropianu gr 5-10 cm listwy
ustawi¢ co 30 cm. Mocowat¢ do podioza wkretami metalowymi. Styropian mocowaé do listew wkretami metalowymi z
podktadkami, nanies¢ warstwe zbrojaca. Ponadto w przedmiarze brak nakiadéw na te roboty. W zwiazku z powyzszym
prosze o uzupetnienie naktadow w przedmiarze lub wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Przyjeto inng technologie wykonania robot (XPS przyklejony do elewaciji, wzmocniony kotkami). Obmiar zgodnie z
przedmiarem.

Pytanie nr 9:

W przedmiarze brak obrzezy i kraweznikow?

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Obrzeza i krawezniki pozostajg dotychczasowe.

Pytanie nr 10:

Odwodnienie liniowe ma by¢ w korytkach, czy izolacja pionowa i rura drenarska, zwir?

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Odwodnienie liniowe w korytkach.

Pytanie nr 11:

Cokot budynku ma by¢ klejony xps, siatka i terakota?

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Tak klejony ptytami XPS z siatkq i terakota — zgodnie z przedmiarem.
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Pytanie nr 12:

Kamien Brenna takze ma by¢ zrobiony, bo brak pozycji w przedmiarze?

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Istniejacy na cokole kamien Brenna zostanie zaklejony ptytami XPS.

Pytanie nr 13:
Montaz deski czolowej - Charakterystyka robot: balkon i ogrod zimowy. Gdzie ta charakterystyka jest?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Deska czolowa + rynna montowana na balkonie z ogrodem zimowym.

Pytanie nr 14:

Demontaz i ponowny montaz zwodow instalacji odgromowej. Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 7.

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowig integraing czes¢ SIWZ dla zadania pn. Termomodernizacja i wykorzystanie
energii odnawialnej w obiektach uzytecznosci publicznej na terenie Miasta Ustron - Termomodemnizacja MDSS
(docieplenie Scian).

Dorota Fijak
Zastepca Burmistrza






